

# Nabídka č. 0020200030

<b>Odběratel:</b>  <b>Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 5</b> Zvolenovská 537 373 41 Hluboká nad Vltavou  Telefon: E-mail:  IČ: 00513156 DIČ: CZ00513156	<b>Dodavatel:</b>  <b>JIKA TRADE s.r.o.</b> Vodní 561/8a 370 01 České Budějovice  IČ: 04746694 DIČ: CZ04746694
<b>Dodací adresa:</b>	IČ: 04746694 DIČ: CZ04746694

Datum: 18.05.2022

Předpokládané datum realizace:

Položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Sada měrek na vodiče 1,5-70mm	83,00	5	415,00	21,00	87,15	502,15
A-MCP241 kleště krimpovací	926,00	2	1 852,00	21,00	388,92	2 240,92
Nůž na kabely s kapkou	373,00	25	9 325,00	21,00	1 958,25	11 283,25
Nůž Jokari s hákem 10282 No.28	229,00	25	5 725,00	21,00	1 202,25	6 927,25
Kabelový stříhač AL-CU K103/1	17 301,00	1	17 301,00	21,00	3 633,21	20 934,21
Kabelový stříhač AL-CU K106/2	8 961,00	1	8 961,00	21,00	1 881,81	10 842,81
Nůž 336-NH-1	190,00	30	5 700,00	21,00	1 197,00	6 897,00
Kleště na konektory Geko G01770	295,00	2	590,00	21,00	123,90	713,90
Kleště očkové 160mm 17137	183,00	10	1 830,00	21,00	384,30	2 214,30
Kleště odizolovací 160mm 17138	232,00	10	2 320,00	21,00	487,20	2 807,20
Kleště kombinované 17125	214,00	10	2 140,00	21,00	449,40	2 589,40
Kleště radiové zahnuté 17135	206,00	10	2 060,00	21,00	432,60	2 492,60
Kleště na drát ploché 463829	83,00	10	830,00	21,00	174,30	1 004,30
Kleště radiové 160mm 17133	192,00	10	1 920,00	21,00	403,20	2 323,20
Sada bitů WERA Kraftform	1 489,00	16	23 824,00	21,00	5 003,04	28 827,04
<b>Celkem (Kč):</b>			<b>84 793,00</b>			<b>102 599,53</b>

Platnost nabídky do 27.5.2022

Otisk razítka, podpis